

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF230300583
Kundennr.: 13408
Datum: 7. März 2023
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230300746 vom 07.03.2023; Ihre Referenznr.: BE-202303/30238 + 30249;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10149		MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	6,30	6,30
2	10208		GEKA Rückstrahler rot, Ø 90 mm GEKA Rückstrahler, rot, Ø 90 mm, Reflektor Ø 75 mm, mit Gummischutz, Schraube M5 x 8 Zolltarifnr.: 70099200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,18 kg	2	Stück	1,85	3,70
3	20013		Stellbordscharnier, 56 x 370 mm, Bohrung Ø 12 mm Stellbordscharnier, 56 x 370 mm, Bohrung Ø 12 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,84 kg	8	Stück	3,75	30,00
4	20020		BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen BÜNTE Scharnierbock mit Federbügelbolzen, 30 x 72 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand für Stellbordscharnier mit Bohrung Ø 12 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,44 kg	8	Stück	3,06	24,48
5	20056		FBS Anschrauböse, Größe 0, 95 mm lang FBS Anschrauböse, Größe 0, 95 mm lang, Öse Ø 12,5 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, Lochabstand 15/45 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,85 kg	1	Stück	2,45	2,45
6	200580		Sicherungskette, 280 mm, m. Haken/Öse	9	Stück	0,47	4,23

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF230300583

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	20063		Sicherungskette, 280 mm, mit Haken/Öse, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,26 kg FBS Federsicherung, links, f. Pendelverschluss	2	Stück	2,23	4,46
8	200630		FBS Federsicherung, links, für Pendelverschluss, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,02 kg FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss	2	Stück	2,23	4,46
9	201680		FBS Federsicherung, rechts, für Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,02 kg Rechteckstopfen, 45 x 30 x 1,5 mm	1	Stück	1,61	1,61
10	20210		Rechteckstopfen, 45 x 30 x 1,5 mm, für Einfass-Bordwandverschluss, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,02 kg Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanzt	1	Stück	0,59	0,59
11	20465		Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanzt, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 700 mm, 300 mm Hub	2	Stück	11,93	23,86
12	20502		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,12 kg KARTT Bordwandverschluss, 38 x 210 x 39 mm	1	Stück	2,99	2,99
13	40128		KARTT Bordwandverschluss, 38 x 210 x 39 mm, Rundbügel Ø 5 mm, Lochabstand 80 mm, Ø 5,2 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,26 kg BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, f. Handkurbel, m. Kappe/Ring	3	Stück	1,65	4,95
			BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, für Handkurbel, mit Sicherungsring, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg				

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF230300583

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	40142		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10- mit Gelenkknebelschraube M12, Lochabstand universal, Bohrungen Ø 11 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,57 kg	1	Stück	12,50	12,50
15	40158		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,28 kg	1	Stück	6,53	6,53
16	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	2,07	2,07
17	65570		AL-KO Safety-Ball, Ø 50 mm, rot AL-KO Safety-Ball, Ø 50 mm, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	5,29	5,29
18	66061		FRISTOM FT-089 Rückleuchte links FRISTOM FT-089 Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Nebelschluss- und mit/ohne Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 6-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel, 12 H: 138 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,59 kg	1	Stück	20,13	20,13
19	80132		Faltenbalg Ø 65/80 mm, f. AK 3 BPW Faltenbalg Ø 65/80 mm, für Grümer AK BPW ZAF 3,5-1 u. ZAV 2,7-3, 5-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	10,94	10,94
20	80461		AL-KO Druckknopf f. Handbrems AL-KO Druckknopf für Handbremshebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	2,83	2,83
21	20543		FBS Pendelverschluss, rechts, 210 mm FBS Pendelverschluss, rechts, 210 mm, mit Federsicherung, zum Anschrauben, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	14,17	14,17

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF230300583

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
22	10393		Versandgewicht: 0,81 kg Lichtscheibe links/rechts Lichtscheibe links/rechts, für 10391, (Original DDR) Ø: 140 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 0,29 kg	2	Stück	19,00	38,00
23	10693		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,18 kg	2	Stück	11,25	22,50
24	10854		JOKON W 810 modulare Rückfahrleuchte JOKON W 810 modulare Rückfahrleuchte, mit abgewinkelten Steckanschluss, Leuchtmittel, 12 Volt H: 100 x B: 123 x T: 87 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	28,08	56,16
25	20063		FBS Federsicherung, links, f. Pendelverschluss FBS Federsicherung, links, für Pendelverschluss, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,02 kg	2	Stück	2,23	4,46
26	20544		FBS Pendelverschluss, links, 210 mm FBS Pendelverschluss, links, 210 mm, mit Federsicherung, zum Anschrauben, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,81 kg	1	Stück	14,17	14,17
27	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,87 kg	18	Stück	2,45	44,10
28	42201		KNOTT K7,5-D, -750 kg, Ø 60 mm KNOTT Zugkugelpkupplung K7,5-D, bis 750 kg, Ø 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt	1	Stück	18,25	18,25

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF230300583

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
29	42209		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,37 kg KNOTT KQ14-A, -1400 kg, Vkt. 50 mm KNOTT Zugkugelkupplung KQ14-A, bis 1400 kg, Vkt. 50 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 90/90 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 Stahl verzinkt	1	Stück	20,43	20,43
30	65934		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,80 kg FRISTOM FT-170 Rückleuchte LED links FRISTOM FT-170 Rückleuchte LED links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, 12/24 Volt H: 140 x B: 240 x T: 55 mm	1	Stück	39,00	39,00
31	80061		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,91 kg Kronenmutter M 18 x 1,5 mm, SW Kronenmutter M 18 x 1,5 mm, SW 27	1	Stück	1,75	1,75
32	80252		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg AL-KO Halbschale AL-KO Halbschale	4	Stück	4,05	16,20
33	90229		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,24 kg Sattelscheibe f. Zugkugelkuppl KNOTT Sattelscheibe, für Zugkugelkupplungen, M12	3	Stück	1,20	3,60
34	66		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,03 kg DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	475,51
						19% MwSt.	90,35
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	565,86

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

Nettogesamtwicht in kg: 34,832



Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.:

DF230300583